
多功能木材粉碎机 木材粉碎机价格 木材粉碎机厂家

产品名称 多功能木材粉碎机 木材粉碎机价格
木材粉碎机厂家

公司名称 固德郑州削片机机械制造总部

价格 6800.00/台

规格参数 品牌:固德重机
型号:SG50
功率:15kw

公司地址 河南省郑州市中原区郑上1路196号东三十里铺工
业园（固德重机）

联系电话 87-371-68185666 15538096666

产品详情

设备简介

锤片式木材粉碎机是我公司根据现在各行业的需求的而专门设计的的一款新型粉碎设备。该型号的粉碎
机具有粉碎效率高、占地面积小等优点。可以把小木片直接粉碎成粉末状的锯末。具有操作简单方便、
生产效率高、耗能等特点。木屑粉碎机由底座、转子、风机、和上机壳组成。粉碎后的物料有风机吹到
沙克龙里，物料从沙克龙下面出料。

适用范围

该系列的锤片式多功能木材粉碎机可以用来粉碎多种物料。如：小麦秸秆、玉米秸秆、家具厂的下脚料
、小树枝、树杈等一次性粉碎成粉碎状，也可以用来粉碎玉米秸杆、小麦秸杆、棉花杆、稻草、稻壳、
花生壳、玉米芯、树枝、树叶、锯末等农作物用来制作生物质颗粒或饲料颗粒。该多功能粉碎机可广泛
用于农村、农场、畜牧、养殖对饲料的粉碎加工品那个，以及酿造、造纸、化工及制造淀粉前的打浆等
行业的原料粉碎。 

工作原理

多功能粉碎机是物料经入粉碎室，在高速旋转的活动齿盘与固定齿盘间受齿的冲击、剪切、摩擦及物料
间的相互撞击作用下被粉碎，经筛网筛选后即成所需的粉料。可以配套220V或者380V电机，属高速锤式
粉碎机，进入粉碎腔的物料和高速运转的锤片碰撞以及物料间相互撞击，从而达到快速粉碎的理想效果
。

技术参数

 



  

型号

  

功率(kw

)

  

产量(t/h)

  

尺寸(mm)

  

锤片

  

重量(t)

  

备注

  

SG40

  

7.5

  

0.3-0.8

  

1310x800x1070

  

12

  

0.27

  

筛网开孔默认5mm，可调节范围

5mm-30mm  

SG50

  

15

  

0.6-0.8

  

1380x800x1010

  

16

  

0.45

  

SG65x27

  

22

  

0.8-1.5

  

1500x1000x1100

  

24

  

1.1

  

SG65x55

  

37

  

1-2

  

1700x1000x1100

  

48

  

1.5

  

SG65x75

  

55

  

2-3

  

2100x1000x1100

  

72

  

1.9

  

SG65x100

  

90

  

3-4

  

2400x1000x1100

  

96

  

2.3

  

SG130x55

  

110

  

5-6

  

2800x1620x2100

  

80

  

5.3

  

SG130x100

  

160

  

7-8

  

3020x1620x2170

  

160

  

6.8

 

 

联系方式

 

河南固德重机



电    话：0371-68185666

传    真：0371-68183666

移动电话：15538096666

地    址：中国 河南 郑州市中原区 郑上路196号（东三十里铺工业园区）

邮    编：450042

公司主页：http://www.gdsisuiji.com/  粉碎机设备大全

          http://www.gdsisuiji.com/  粉碎机

 

 

公司介绍

 

   河南固德重型机器制造有限公司正是深谙产品品质在商战中所扮演的重要角色，所以“固德”一
直坚持严格控制把关每一个环节、每一道工序，从设计研发到生产作业各个环节的质量状况。“固德”
的检测系统流程均按照国际先进的行业标准要求，自产皮设计就纳入一套极其严峻、精确的程序之中，
从设计、选材、制造、组装到运行，每个环节都要经历苛刻的检测程序，将精度控制到最严密，将产品
品质控制到最优异，对每一细微之处的精益求精，都控制到最完美，让客户在使用的同时，深切感受到
“固德”严谨务实的品质宗旨。

 

服务宗旨：

真情、尽责、便捷、高效

 

服务理念： 用户的高兴，我们的追求 及时有效的服务是用户和市场的安全和保障

 

服务目标： 信息网络化，服务专业化，培训全方位，备件全覆盖

 

服务承诺： 售 前： （1） 设备型号的选择。 （2） 根据客户的特殊要求，设计制造产品。
（3） 公司免费派工程技术人员到 用户现场为用户规划场地、 设计最佳流程和方案。 售 中：
（1） 产品的验收。 （2） 协助客户拟订施工方案。 （3） 为客户培训技术人员。 售 后：
（1） 免费指派专门的售后服务人员，到达现场指导客户安装调试。 （2） 设备安装调试。
（3） 现场培训操作人员。

http://detail.1688.com/offer/524870664390.html?spm=a2615.7691456.0.0.DbSZEl
http://www.gdsisuiji.com/


（4） 成套设备安装完后，留下1－2名专职技术人员免费协助客户现场生产直到用户满意为止。 
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